

GODT NYTÅR

Fra

BØGELUNDHALLEN

Så er 2021 så småt ved at rinde ud, og vi kan konstatere, at Covid-19 situationen også i år har influeret på vore aktiviteter – også i foreningsøjemed.

Værst har det naturligvis været for KOR, som har måttet ændre og tilpasse arrangementer i det omfang, som myndighederne og bestyrelsen har fundet det nødvendigt. Det er beklageligt rent sportsligt, såvel for medlemmerne som for klubbens muligheder for at tjene penge.

Altså endnu et år med nedsat indtjening i forhold til "normale" år. Heldigvis har Bøgelundhallen, som klubbens støtteforening, mulighed for at støtte klubben økonomisk.

2021 har indeholdt en kæmpeændring for KOR, idet klubben pr.1.8. efter 33 år fik ny berider. Peter Rahbek afløste Finn K. Hansen, som fratrådte formelt 1.9.

Peter er gået ind til en stor opgave med at løfte arven efter Finn. Heldigvis er Peter ung og ambitiøs med mange gode ideer og en flid, - ligesom Finn altid enormt flittig – uden at tænke på det antal timer, som man erlægger i KOR-regi. Det var og er værdsat.

Som det altid former sig, når nye kræfter kommer til: nogle forbliver meget tilfredse og bliver i klubben, nogle bliver hurtigt utilfredse og søger nye "græsange". Rygter om nye "vinde" lokker nye til, som bliver kortvarigt eller alternativt bliver super tilfredse pensionærer. Formentlig går der et års tid, før man vil se mere stabile forhold i relation til antallet af pensionærer. Peter er kommet godt fra start. Staldene er næsten fuldt bookede.

Bøgelundhallen har i opstarten med Peter støttet, at "Team DK-stalden" blev renoveret, så sikkerheden for hestene blev optimeret. Der er opsat nye murstensskillevægge, således at fremtidigt vedligehold formodes minimeret til fortrinsvis maling. - Et andet økonomisk tungt tiltag: nye fiberbunde i de 2 store ridehaller.

Igen grundet Covid-19 situationen har vi måttet aflyse flere fysiske bestyrelsesmøder, men kommunikationen er jo heldigvis enkel med SMS'er og mails, samt face to face møde mellem Peter og jeg på staldgangen. Det har fungeret OK.

Vi håber at kunne afholde det udskudte bestyrelsesmøde først i det nye år for at planlægge 2022 med de tiltag, som Peter og KOR bestyrelsen mener skal prioriteres.

Tak for i år til Finn og også til Birgitte, som heldigvis stadig er ansat og en stor støtte. Hendes mangeårige erfaring er guld værd.

Tak til Peter for et godt samarbejde i de første 4 mdr. Det lover godt for fremtiden.

Tak til Gurli og KOR bestyrelsen.

Vi mødes til generalforsamling mandag 21.2.2022.

Ansatte, såvel som KOR medlemmer, ønskes alle et GODT NYTÅR.

Elsede Krarup

Formand for Bøgelundhallen